
 
 
 
 
 

คำสั่งโปรแกรมภาษาอังกฤษ มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร  
ที่ 001/2568 

เรื่อง แต่งตั้งอาจารย์ที่ปรึกษางานวิจัยและภาระงานอ่ืน ๆ ของนักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพคร ู 
ขั้นปฏิบัติการสอนในสถานศึกษา ประจำปีการศึกษา 2568 

--------------------------------------- 
เพ่ือให้การดำเนินการตรวจภาระงาน ด้านการวิจัย แผนการจัดการเรียนรู้ แฟ้มสะสมงาน กรณีศึกษา 

บันทึกประจำวัน และออกนิเทศนักศึกษาตามกำหนดเวลาในแต่ละภาคเรียน ของนักศึกษา ขั้นฝึกประสบการณ์
วิชาชีพครู 1 และ 2 โปรแกรมภาษาอังกฤษ คณะครุศาสตร์ มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร ประจำปี
การศึกษา 2567 ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อยมีประสิทธิภาพและบรรลุตามวัตถุประสงค์ของมหาวิทยาลัย 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 31 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. 2547 จึงขอ
แต่งตั้งบุคลากรทำหน้าที่ดำเนินการเป็นอาจารย์ที่ปรึกษางานวิจัยและภาระงานอ่ืน ๆ ดังต่อไปนี้ 

 
1. รองศาสตราจารย์ ดร.บัณฑิต ฉัตรวิโรจน์ มีหน้าที่เป็นอาจารย์ที่ปรึกษาด้านการวิจัย แผนการ

จัดการเรียนรู้ แฟ้มสะสมงาน กรณีศึกษา บันทึกประจำวัน และออกนิเทศนักศึกษาตามกำหนดเวลาในแต่ละ
ภาคเรียน ดังนี้ 

 1. นางสาวพัชรภา เสรีแป๊ะ  โรงเรียนเทศบาล2 (วัดทุ่งสวน) 
2. นางสาวณัฐกมล พินธุ   โรงเรียนเทศบาล2 (วัดทุ่งสวน) 

 
2. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.อนุสิษฐ์ พันธ์กล่ำ มีหน้าที่เป็นอาจารย์ที่ปรึกษาด้านการวิจัย แผนการ

จัดการเรียนรู้ แฟ้มสะสมงาน กรณีศึกษา บันทึกประจำวัน และออกนิเทศนักศึกษาตามกำหนดเวลาในแต่ละ
ภาคเรียน ดังนี้ 
  1. นางสาวพิมมาดา ชูชื่น   โรงเรียนกำแพงเพชรพิทยาคม 

2. นางสาวณัฐนัน ทับทิมทอง  โรงเรียนกำแพงเพชรพิทยาคม 
3. นางสาวพิมพ์ศร นาคพงษ์  โรงเรียนกำแพงเพชรพิทยาคม 
4. นายไชยวัฒน์ แก้วมุง   โรงเรียนกำแพงเพชรพิทยาคม 
5. นายภูผา สังข์ศิริ   โรงเรียนกำแพงเพชรพิทยาคม 
 

3. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ชลชลิตา กมุทธภิไชย มีหน้าที่เป็นอาจารย์ที่ปรึกษาด้านการวิจัย แผนการ
จัดการเรียนรู้ แฟ้มสะสมงาน กรณีศึกษา บันทึกประจำวัน และออกนิเทศนักศึกษาตามกำหนดเวลาในแต่ละ
ภาคเรียน ดังนี้ 
  1. นายยุรนันท์ ศรีคชไกร   โรงเรียนเทศบาล 1 (เกริกกฤตยาอุปถัมภ์) 

2. นางสาวญาณิศา แหวนจีน  โรงเรียนเทศบาล 1 (เกริกกฤตยาอุปถัมภ์) 
3. นางสาวพรนัชชา สุคง   โรงเรียนเทศบาล 1 (เกริกกฤตยาอุปถัมภ์) 



2 
 

 
 

4. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ถิรวิท ไพรมหานิยม มีหน้าที่เป็นอาจารย์ที่ปรึกษาด้านการวิจัย แผนการ
จัดการเรียนรู้ แฟ้มสะสมงาน กรณีศึกษา บันทึกประจำวัน และออกนิเทศนักศึกษาตามกำหนดเวลาในแต่ละ
ภาคเรียน ประกอบด้วย 
 1. นางสาวสุกัญญา อาจอาสา โรงเรียนวัชรวิทยา 
 2. นางสาวศุภราทิพย์ ภู่วิไล โรงเรียนวัชรวิทยา 
 3. นางสาวภริดา จันทร์ฝุ่น  โรงเรียนวัชรวิทยา 
 4. นางสาวพิชามญชุ์ โคตรทา โรงเรียนวัชรวิทยา 
 

5. อาจารย์ธารณา สุวรรณเจริญ มีหน้าที่เป็นอาจารย์ที่ปรึกษาด้านการวิจัย แผนการจัดการเรียนรู้ 
แฟ้มสะสมงาน กรณีศึกษา บันทึกประจำวัน และออกนิเทศนักศึกษาตามกำหนดเวลาในแต่ละภาคเรียน ดังนี้ 

 1. นางสาวนงนภัส เสรีรัฐ   โรงเรียนสหวิทยาคม 
2. นางสาวพนิตา อยู่เย็น   โรงเรียนสหวิทยาคม 
3. นางสาวจันทกานต์ ภู่ระหงษ์  โรงเรียนวัดคูยาง 
4. นายจักริน นิยมชน   โรงเรียนวัดคูยาง 
 

6. อาจารย์ชูเกียรติ จันทวี และ อาจารย์คนึงนิตย์ เพรียวพานิช มีหน้าที่เป็นอาจารย์ที่ปรึกษาด้านการ
วิจัย แผนการจัดการเรียนรู้ แฟ้มสะสมงาน กรณีศึกษา บันทึกประจำวัน และออกนิเทศนักศึกษาตาม
กำหนดเวลาในแต่ละภาคเรียน ดังนี้ 

 1. นายวีรสิทธิ์ คำมา   โรงเรียนอนุบาลกำแพงเพชร 
2. นายตรรกวิท สังข์เมือง   โรงเรียนอนุบาลกำแพงเพชร 
3. นายวีรภัทร มีศิริ   โรงเรียนอนุบาลกำแพงเพชร 
4. นายก้องเกียรติ ดีเลิศ   โรงเรียนบ้านเทพนคร 
5. นางสาวจิดาภา แก้วขำ   โรงเรียนตากสินราชานุสรณ์ 

 
มอบหมายให้ประธานโปรแกรมวิชากำกับติดตามและควบคุมดูแลให้เป็นไปตามคำสั่งนี้ 
 
 

สั่ง ณ วันที่ 3 พฤษภาคม  พ.ศ. 2568 
 
 
 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ถิรวิท ไพรมหานิยม) 
ประธานโปรแกรมวิชาภาษาอังกฤษ 

 
 
 


